[image: image1.jpg]

Средства бюджета города
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.10.2020

	      № 1712-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.04.2020 № 604-п «Об определении категорий (групп) муниципальных нормативных правовых актов (и их проектов), подлежащих экспертизе на предмет соответствия антимонопольному законодательству в муниципальном образовании город Нефтеюганск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства ХМАО - Югры от 25.01.2019                   № 12-п «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска, в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.04.2020 № 604-п «Об определении категорий (групп) муниципальных нормативных правовых актов (и их проектов), подлежащих экспертизе на предмет соответствия антимонопольному законодательству в муниципальном образовании город Нефтеюганск» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 13.07.2020 № 1087-п), а именно:                     в приложении к постановлению пункт 11 исключить.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на директора департамента экономического развития администрации города С.А.Григорьеву.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов